
様式第6号
令和6年度秩父市政務活動費収支会計帳簿

収　　入 支　出

政務活動費（公費）A 個人負担（私費）B 収入小計C 政務活動費対象額（公費）D 個人負担（私費）E 支出小計F

令和6年度秩父市政務活動費収支会計簿

会派名及び会派人数　金崎　昌之（1人）

事業名 年月日
政務活動費残額

(A-D)
領収証添付書番号 備　　考

令和6年度
政務活動費交付金

R6.4.18 180,000 180,000 180,000

広報費 R6.4.30 38,500 38,500 38,500 38,500 77,000 141,500 1
『市議会報告ちちぶ』

新聞折込代

広報費 R6.7.17 6,567 6,567 6,567 6,567 13,134 134,933 2
『市議会報告ちちぶ』7月号

用紙代①

広報費 R6.7.19 10,945 10,945 10,945 10,945 21,890 123,988 3
『市議会報告ちちぶ』7月号

用紙代②

広報費 R6.7.22 38,500 38,500 38,500 38,500 77,000 85,488 4
「市議会報告ちちぶ7月号

新聞折込代

広報費 R6.10.15 17,512 17,512 17,512 17,512 35,024 67,976 5
『市議会報告ちちぶ』10月号

用紙代

広報費 R6.10.30 38,500 38,500 38,500 38,500 77,000 29,476 6
『市議会報告ちちぶ』秋期号

新聞折込代

広報費 R7.1.7 17,512 17,512 17,512 17,512 35,024 11,964 7
『市議会報告ちちぶ』春季号

用紙代

広報費 R7.1.24 65,036 65,036 11,964 65,036 77,000 0 8
『市議会報告ちちぶ』春季号

新聞折込代

合　計 180,000 233,072 413,072 180,000 233,072 413,072 0


